APAC – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE BELO HORIZONTE
Centro de Reintegração Social - CNPJ – 26.145.510/0001-40 – Unidade Feminina

Av. Eugênio Ricaldoni, 440, Gameleira, Belo Horizonte/MG, 30535-660
Contato: (31) 3313-1349

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO APAC BH – EDITAL 07/2022

RETIFICAÇÃO DOS APROVADOS NA 1ª ETAPA

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Belo Horizonte, no

uso de suas atribuições no âmbito do Edital 07/2022, vem, por meio deste, retificar os

candidatos aprovados na 1º etapa:

CANDIDATO CARGO

01 Artiley Oliveira Fernandes  Auxiliar Administrativo(a)

02 Andrei Augusto Rocha Ribeiro Auxiliar Administrativo(a)

03 José Carlos Ribeiro de Farias Auxiliar Administrativo(a)

04 Sheilla Sheider Ribeiro de Azevedo Auxiliar Administrativo(a)

05 Laís Duarte de Menezes Auxiliar Administrativo(a)

06 Juciléia Alves da Cruz Auxiliar Administrativo(a)

07 Lucas Serapião da Silva Auxiliar Administrativo(a)

08 Jamile Mascena dos Santos Auxiliar Administrativo(a)

09 Nádia Cristina Santos Auxiliar Administrativo(a)

10 Nickolly Alves Silva Secretário(a)

11 Luciana Leal da Silva Secretário(a)

12 Alana Lorraine Conceição Pereira Sirqueira Secretário(a)

13 Mayra Emanuelle Rodrigues Guimarães Secretário(a)

14 Lucas Leite Lemos Supervisor(a) de Laborterapia

15 Tatiani do Socorro Soares Ventura Supervisor(a) de Laborterapia

16 Vanusa de Souza Damascena Supervisor(a) de Laborterapia

17 Bruno da Silva Garcia Padeiro(a)/Cozinheiro(a)

Atenciosamente,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO – APAC BH.